

Ejendomsselskabet Iversen ApS

Satellitvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 31 78 37 63

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/03 2024

Thomas Top Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Iversen ApS
Satellitvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 78 37 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Top Iversen
Peter Top Iversen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt handel med fast ejendom, udlejning heraf samt hvad der i øvrigt står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat før skat på kr. 1.270.363, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.114.846.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.910.671	2.295.956
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(273.235)</u>	<u>(268.066)</u>
Resultat før finansielle poster		1.637.436	2.027.890
Finansielle indtægter		734	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(367.807)</u>	<u>(158.677)</u>
Resultat før skat		1.270.363	1.869.213
Skat af årets resultat	2	<u>(279.466)</u>	<u>(411.226)</u>
Årets resultat		<u>990.897</u>	<u>1.457.987</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>990.897</u>	<u>1.457.987</u>
		<u>990.897</u>	<u>1.457.987</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>22.979.797</u>	<u>23.253.032</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>22.979.797</u>	<u>23.253.032</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.979.797</u>	<u>23.253.032</u>
Likvide beholdninger		<u>16.592</u>	<u>3.938</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.592</u>	<u>3.938</u>
Aktiver i alt		<u>22.996.389</u>	<u>23.256.970</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.989.846	9.998.949
Egenkapital	4	<u>11.114.846</u>	<u>10.123.949</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	1.468.396	1.343.524
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.468.396</u>	<u>1.343.524</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.879.028	6.259.971
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.879.028</u>	<u>6.259.971</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	399.370	420.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	98.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.745.817	4.741.790
Selskabsskat		154.594	176.044
Anden gæld		224.338	92.583
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.534.119</u>	<u>5.529.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.413.147</u>	<u>11.789.497</u>
Passiver i alt		<u>22.996.389</u>	<u>23.256.970</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.998.949	10.123.949
Årets resultat	0	990.897	990.897
Egenkapital 31. december 2023	125.000	10.989.846	11.114.846

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	90.823	102.484
Andre finansielle omkostninger	276.984	56.193
	367.807	158.677
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	154.594	176.044
Årets udskudte skat	124.872	235.182
	279.466	411.226
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2023		25.589.642
Kostpris 31. december 2023		25.589.642
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		2.336.610
Årets afskrivninger		273.235
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		2.609.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		22.979.797
Afskrives over		40 år

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.343.524	1.213.149
Årets udskudte skat	<u>124.872</u>	<u>130.375</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>1.468.396</u>	<u>1.343.524</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.680.955</u>	<u>6.278.398</u>	<u>399.370</u>	<u>4.102.393</u>
	<u>6.680.955</u>	<u>6.278.398</u>	<u>399.370</u>	<u>4.102.393</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Iversen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.278, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 22.980.